
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:00, 18:00 (pol.)      

           9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Katechizacja:  
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Jaime Siska (Dyrektor)                    582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kolodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki           cell:  999-5060 
                    lub:  334-3773 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 

Szafarze:   
Frances Podlesiecki     338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                    339-5223 
Jo zef Bogdan                  338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629  
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
S więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 
nocy. 

 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2015 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.) 

 

 
SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 

  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę  

o godz. 18:30. 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
9:00-12:00 i 13:00-17:00  

 środa 9:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 
e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji 
Winnipeg, pary powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy 
przed datą ślubu. Osoby zgłaszające się powinny być zarejestro-
wanymi i aktywnymi parafianinami. Kurs przedmałżeński jest 
obowiązkowy. 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje 
dziecko do chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem, 
wspomagającym parafię przez co najmniej trzy miesiące 
Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w 
pierwszy piątek miesiąca od godz. 18:00.  

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o 
każdej porze dnia lub nocy. 

 



 

NIEDZIELA - 7 czerwca 2015   
NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA 
  8:00 Za ++ Eugenię i Stanisława Lipka - Elizabeth Lipka  
  9:30 Za + Celinę Górnik - Liga Katolickich Kobiet 
11:00 PROCESJA BOŻEGO CIAŁA 
 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
UWAGA!  NIE BĘDZIE MSZY ŚWIĘTEJ WIECZORNEJ 

 Uwaga! - Od poniedziałku 8 czerwca do piątku 12 czerwca, nie będzie odprawianych 
Mszy Świętych w naszej kaplicy. W tym czasie nasi duszpasterze uczestniczyć będą 
w dorocznych rekolekcjach. 

 Życzymy O. Alfredowi Grzempa, OMI, O. Danielowi Janulewicz, OMI i O. 
Wojciechowi Wojtkowiak, OMI bezpiecznej podróży, a wszystkim Ojcom Oblatom 
uczestniczącym w rekolekcjach, aby dni skupienia i modlitwy dodały im siły do 
dalszej posługi w Kościele.  

 Od 8 do 12 czerwca biuro parafialne będzie nieczynne. W nagłych przypadkach 
prosimy o pozostawienie wiadomości telefonicznej.  

SOBOTA - 13 czerwca 2015  
  8:00  Za ++ Krystynę i Antoniego Strykowski - Henryk i Anna Wanic 
17:00 Za + Stanisława Burak - syn z rodziną 
XI NIEDZIELA ZWYKŁA  - 14 czerwca 2015  
  8:00 Za + ojca Franciszka Tymczyszyn 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:00 W intencji Bractwa Świętego Ducha z okazji 113 rocznicy założenia  

 organizacji 
18:00 Za ++ Irenę i Krzysztofa Szarafinski - córka z rodziną 
PONIEDZIAŁEK  - 15 czerwca 2015   
  7:00 Za + Caroline Minuta - rodzina Fieden i Kammerloch 
11:00 Msza Święta w St. Joseph’s Residence 
19:00         Za ++ siostrę Stefanię i szwagra Tadeusza Wojciechowski 
WTOREK - 16 czerwca 2015  
  7:00 Za ++ Franka i Michalinę Lukawiecki - dzieci i wnuki 
10:00 Msza Święta w Holy Family Nursing Home 
19:00 Za + Zofię Baron - rodzina 
ŚRODA - 17 czerwca 2015 
  7:00  Za + Marię Mukoid - Mary Natiuk z rodziną 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za + Krystynę Zarzycką - córka z rodziną 
2. Za + Stanisława Rudzki - M. Majkszyk i I. Niemczyk 
3. Za ++ córkę Teresę i męża Franciszka - Stella Mrozek z rodziną 
4. Za + męża Stanisława Węgrzyn - żona z rodziną 
5. Dziękczynna z okazji 67 rocz. ślubu Heleny i Michala Sokol - rodzina 
6. Za ++ zmarłych z rodziny Skwark - rodzina Sokol 
7. Za ++ Krystynę Strykowską i Danute Wołczkiewicz oraz ich mężów i rodziców -  

 Apolonia Kreml 
8. Za + Elżbietę (córkę Marianny) oraz z prośbą o błog. Boże dla Marianny z okazji  

 urodzin - Maria z rodziną 
9. Za ++ rodziców Jadwigę i Eugeniusza oraz siostrę Małgorzatę - córka z rodziną 
10. Za++ dziadków Michała i Władysława oraz babcie Janinę i Karolinę - wnuczka z  

                 rodziną  
11. O zdrowie i błog. Boże dla Basi - rodzice i brat Ratajczyk 
12. Za ++ męża Mieczysława Szkwarek oraz rodziców z obojga stron Szkwarek i  

 Kwas - Adela Szkwarek 
13. Za ++ babcie i dziadków z obojga stron - Adela Szkwarek 
14. Za ++ kuzyna ks. Józefa Kruk i ks. Michała Babij - Adela Szkwarek 
15. Za + mamę Antoninę Marcinowską - syn z rodziną 
16. Za + Caroline Minuta - rodz. Marcinowski 
17. Za + mamę Katarzynę Ćwikła - córka z rodziną  
18. Za + Bert Delaquis - rodz. Marcinowski 
19. Dziękczynna w intencji Janiny i Jana Husarski z prośbą o zdrowie i błog. Boże z  

 okazji rocznicy ślubu 
20. Za ++ Kazimierza i Annę Ostrowski - córka z rodziną 
21. Za ++ męża Jana Koniecznego i córkę Wandę Konieczną - żona z rodziną 
22. Za ++ męża Czesława Zietek i jego mamę Jadwigę Ziętek - żona z rodziną 
23. Za ++ Bernarda i Marię Dubicki oraz Eda Targonski - syn z rodziną 
24. Za ++ siostrę Cecylię Byzio - Helena Majewski 
25. Za ++ Marię i Korneliusza Łozińskich oraz Jana i Karolinę Tarnowskich - wnuki 
26. Za + Igora Branickiego 

 
 

Niedziela,  7 CZERWCA 2015 

 

APEL ZBIERANIA FUNDUSZY NA WYMIANĘ URZĄDZENIA CHŁO-
DZĄCEGO TZW. „CHILLER”- dotychczas zebraliśmy $60,195.00. 
Pozostała nam jeszcze długa droga do zebrania brakującej kwoty w 
wysokości $5,995.00. Mamy nadzieję, że każdy poprze nasz apel, dzięki 
czemu uda nam się zebrać brakującą sumę. Złożone ofiary zostaną  
dołączone do rozliczeń podatkowych. Dziękujemy ofiarodawcom. Są to:  
I. Lukawiecki  $100 Anonimowo $600 
Z.T. Rarog $100 
 

MSZA ŚWIĘTA RADIOWA nadawana jest na falach stacji CKJS 810 AM. 
Jest to duży wydatek dla naszej parafii, dlatego nie jesteśmy w stanie 
pokryć go sami. Każdego miesiąca opłata wynosi $1,333.00, a rocznie 
$16,000.00. Program ten słuchany jest przez wielu, zwłaszcza osoby star-
sze i chore, które nie mogą osobiście uczestniczyć w Niedzielnej 
Eucharystii.  W 2015 roku ofiary złożyli:   
M.J. Marcinowski $100 A. Krysiak  $100 
D. Moroso  $100 J. Ostrowski $100 
W roku 2015 zebraliśmy dotychczas $8,675.00. 

 

PROCESJA BOŻEGO CIAŁA - Zapraszamy wszystkich wiernych do 
uczestnictwa w procesji Bożego Ciała, która odbędzie się dzisiaj tj. 7 
czerwca o 11:00, przed Mszą Świętą, która zostanie odprawiona zaraz po 
procesji. W obecnym roku policja nie będzie eskortować procesji dlatego 
prosimy o szczególne zachowanie bezpieczeństwa i pozostanie na 
chodniku.  
 

KANCELARIA PARAFIALNA w okresie letnim, tj, w czerwcu, lipcu i sierp-
niu będzie nieczynna w piątki.  
 

TAG DAY, który co roku mamy w miesiącu maju został wyjątkowo 
przełożony na sobotę 19 i niedzielę 20 września. Zebrane fundusze zos-
taną przeznaczona na potrzeby seminarium Duchownego w Obrze, w 
Polsce.  
 

ZEBRANIE LIGI KATOLICKICH KOBIET które miało odbyć się dzisiaj, tj. 
w  niedzielę 7 czerwca zostało odwołane. Nastepne zebranie  będzie w 
niedzielę, 13 września po Mszy Św. o 9:30. Zapraszamy wszystkie 
członkinie do uczestnictwa, gdyż tego dnia odbędzie się doroczne śnia-
danie oraz wręczane będą odznaczenia. Panie z CWL zapraszają na śnia-
danie wszytkich wolontariuszm którzy pomogali przy wyrobie pierogów.  
 

ZDJĘCIA Z PIERWSZEJ KOMUNII można odbierać w niedzielę w kiosku 
lub w tygodniu w biurze parafialnym, w godzinach otwarcia kancelarii. 

 

WSZYSTKIEGO NAJLEPSZEGO Z OKAZJI DNIA OJCA  
który obchodzić będziemy w niedzielę,  21 czerwca.  
Kochani ojcowie w dniu Waszego święta życzymy Wam 
dużo zdrowia, szczęścia i wszelkiej pomyślności w życiu 

zawodowym i osobistym. Tego dnia szczególnie okażmy naszym 
kochanym ojcom miłość, wdzięczność i szacunek, a tym którzy odeszli do 
naszego Ojca w Niebie, modlitwę.  
 

Chociaż dzisiaj nie mogę przytulić się do Ciebie 
wiem że mnie słyszysz przebywając w niebie. 
Chciałabym podziękować takim małym gestem 
za życie i wychowanie za to kim jestem. 
Za moje dzieciństwo jakie mi stworzyłeś 
za miłość jaką dałeś za to że byłeś. 
Dzisiaj zamiast kwiatka z modlitwą przychodzę 
prosząc Pana o spokój na Twej rajskiej drodze. 

 

PIKNIK PARAFIALNY - w obecnym roku nasz piknik w Parku 
Bird’s Hill zaplanowany jest na niedzielę, 30 sierpnia. Prosimy 
parafian o zarezerwowanie tej daty. Jak co roku, zwracamy się 
z pośbą do wszystkich o darowiznę rzeczy, które będziemy 

mogli użyć  jako nagrody podczas piknikowej loterii.  
 

ODESZLI DO PANA: + Zdzisław BIENIEK ,  + Aniela ROGOWY,   
    + Sophie DYNA 

  „Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, ........” 

NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA  

Uroczystość Ciała i Krwi Pańskiej dla wszystkich jest okazją i szansą dostrzeżenia w Jezusie 
eucharystycznym żywej Osoby, która pragnie naszego dobra. Rozpoznajmy w Nim Tego, który nas umacnia, 
uzdrawia, jednoczy i daje nam życie wieczne. Z Chrystusem utajonym w Najświętszym Sakramencie 
wyjdziemy w uroczystej eucharystycznej procesji z kościoła na ulice. Będziemy dziękować Bogu za dar 
Eucharystii, będziemy prosić Chrystusa o błogosławieństwo i pokój dla Kościoła powszechnego. Udział w tej 
procesji jest publicznym wyznaniem wiary w to, że Jezus jest wśród nas, w naszym życiu zawsze obecny.  

Rok “B” 

  



SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 
 Panion z Ligi Katolickich Kobiet za zorganizowanie Rummage Sale. Ze 

sprzedaży, panie z Ligi Katolickich Kobiet zarobiły $1,369.25. Fundusze te 
zostaną przekazane na potrzeby kościoła.  

 Tym, którzy przynieśli przedmioty na Rummage Sale .  

 Rycerzom Kolumba oraz wszystkim wolontariuszom za pomoc przy 
przenoszeniu przedmiotów do sali gimnastycznej oraz porządkach po 
zakończeniu wysprzedaży. 

 Janowi Pierzchale za użyczenie samochodu i pomoc przy porządkowaniu po 
wysprzedaży 

 Wiesławowi Karmelicie za pomoc przy organizacji Rumage Sale i przy  
porządkach  

 Bernadecie Gabriel za dekoracje świątyni na Uroczystość Bożego Ciała   

 Dzieciom za sypanie kwiatowi oraz ich rodzicom za przygotowanie ich do 
procesji 

 Lidze Katolickich Kobiet, Sodalicji Różańcowej, Rycerzom Kolumba, Siostrom 
Misjonarkom Matki Teresy z Kalkuty i mieszkańcom Polish Manor za 
przygotowanie ołtarzy 

 Wszystkim uczestnikom procesji BożegoCiała 

 Wszystkim wolontariuszom, ktorzy pomagali podczas procesji 

 Rycerzom Kolumba za zrobienie porządków wokół kościoła 
 

BRACTWO ŚWIĘTEGO DUCHA w niedzielę 14 czerwca obchodzić będzie 
113 rocznicę założenia organizacji. Tego dnia Msza Święta o godz. 11:00  w 
naszym kościele zostanie odprawiona w intencji Bractwa Świętego Ducha. 
Zaraz po jej zakończeniu, w klubie odbędzie się uroczysty  obiad, na który 
wszystkich przynależących do organizacji, w imieniu Bractwa bardzo serde-
cznie zapraszamy .   
 

ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA odbędzie się w niedzielę, 14 czerwca o 
godz. 19:00. 
 

ZEBRANIE SODALICJI RÓŻAŃCOWE - w piątek 19 czerwca o godz. 18:00 
w kaplicy. 
 

UWAGA DATA KATECHEZY DLA RODZICÓW I CHRZESTNYCH - została 
zmieniona na 20 czerwca na godz. 11:00. W miesiącach lipcu i sierpniu nie 
będzie nauk dla rodziców i chrzestnych. Następne odbędą się 5 września. 
 

KAWA I PĄCZKI - parafialna grupa młodzieżowa zaprasza wszystkich 
parafian  na kawę i pączki do sali parafialnej, w niedzielę 14 czerwca po 
porannych Mszach Świętych. Zebrane przez nich fundusze zostaną 
przeznaczone na wyjazd naszej młodzieży w 2016 roku do Polski na 
Światowe Dni Młodziezy i spotkanie z papieżem Franciszkiem.   
 

Uwaga Młodzież! Jeżeli chcesz otrzymywać informacje drogą e-mailową 
dotyczące spotkań dla młodzieży (od 14 do 30 lat) w naszej parafii oraz 
diecezji, proszę prześlij maila do o. Daniela daniel@holyghost.ca . Proszę 
w mailu podać imię i wiek. 

 

Niedziela,  14 i 21 CZERWCA 2015  Rok “B” 

Bóg wychodzi naprzeciw człowiekowi z Swym słowem. W Księgi 
Hioba dowiemy się, że tylko Bóg jest jedynym Panem i Stwórcą 
wszystkiego, co istnieje. W drugim czytaniu będziemy uczestnikami 
nowego stworzenia, nowej relacji człowieka z Bogiem, ta nowa 
komunia ze Stwórcą, została zapoczątkowana przez Jezusa 
Chrystusa, który przez Swą ofiarę na krzyżu pojednał ludzkość z sobą 
i z Ojcem. W Ewangelii, Chrystus oczekuje od nas bezgranicznego 
zaufania i oddania się tylko Jemu, bo tylko On jest wstanie przemienić 

i uciszyć rozkrzyczane i rozszalałe ludzkie serca.  

SKŁADKI PARAFIALNE       Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
24 maja - Regularna Składka Niedzielna      $   7,487.00 
31 maja - Regularna Składka Niedzielna      $   6,725.00  
Dzisiaj tj. 7 czerwca - Skladka na Fundusz Gospodarczy  
Następna Składka na Sharing God’s Gifts - 21 czerwca  
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

XI I XII NIEDZIELA ZWYKŁA 

CZWARTEK - 18 czerwca 2015 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK  - 19 czerwca 2015 
  7:00 Dziękczynna z okazji 67 rocz. ślubu Michała i Heleny Sokół - rodzina 
19:00 Za ++ rodziców Annę i Józefa Rzeszutko - córka z rodziną 
SOBOTA - 20 czerwca 2015  
  8:00  Za ++ rodziców Franciszka i Marię Dynowski - Adela Bielaszewska 
17:00 Za + Zofię Tesarski (43 rocz.) - córka, wnuki i prawnuki 
XII NIEDZIELA ZWYKŁA  - 21 czerwca 2015 DZIEŃ OJCA 
  8:00 Dziękczynna w intencji Marii i Michała Markiewicz, z prośbą o  

 zdrowie i bołg. Boże 
  9:30 W intencji zmarłych i żyjących ojców, z okazji Dnia Ojca 
11:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00 Za + męża Karola Motyka - żona, dzieci i wnuki 
PONIEDZIAŁEK  - 22 czerwca 2015   
  7:00 Za + Jana Tomaka - S.K. 
19:00        Za ++ rodziców z obojga stron Kusal i Saracen oraz dusze w  

 czyśćcu cierpiące - rodzina 
WTOREK - 23 czerwca 2015  
  7:00 Za + Michael Seymour - teściowa 
19:00 Za ++ męża Leona Lutrzykowski oraz rodziców z obojga stron -  

 Zofia Lutrzykowski z rodziną 
ŚRODA - 24 czerwca 2015 
  7:00  Za + Jana Stroski 
13:00 Msza Św. z udziałem uczniów i nauczycieli szkoły Ducha Świętego 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za + Jana  Stasiewicz - rodzina 
2. Za ++ rodziców z obojga stron - Zofia Misiak 
3. Za ++ Janinę i Henryka Lorenc - rodz. Langtry i rodz. Lorenc 
4. Za ++ Józefa i Rozalię Golińskich - syn z rodz. 
5. Za ++ Jakuba i Józefę Golinskich oraz Marie i Piotra Rygiel - wnuki 
6. Za ++ Mateusza i Piotra Rygiel - wujek z rodziną 
7. Za ++ Krystynę Krawczuk i jej rodziców - koleżanka 
8. Za + ojca Stanisława Węgrzyn - dzieci i wnuki 
9. Za ++ męża Stanisława Kociołek i jego kolegów: Kazię i Michała Przybyło,  

Gienię i Piotra Orlukiewicz, Mieczysława Szkwarek i Edwarda Szczepański -  
 S. Kociołek 

10. Za ++ męża Teofila Kopanski, rodziców i rodzeństwo z obojga stron -Maria Kopanski 
11. Za + Urszulę Kwapinski - siostra z rodziną 
12. Za ++ znajome Annę Janczyk, Gienie Pawlak i Danusię Ebro-Prokesz -  

 Adela Szkwarek 
13. Za ++ ciocie, wujków i kuzynów - Adela Szkwarek 
14. Za + tatę Jana Ćwikła - córka z rodziną 
15. Za + Stanisława Rudzki - rodz. Marcinowski 
16. Dziękczynna z okazji 4 urodzin wnuczka Nicholas - dziadkowie 
17. Za ++ seniorów z Polish Manor - Maria 
18. Za ++ Anastazję i Szymona Dawidków oraz Stefana i Ewę Stecyk - wnuki 
19. Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze dla rodziny Łozińskich i  

 Tarnowskich 
CZWARTEK - 25 czerwca 2015 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK  - 26 czerwca 2015 
  7:00 Za + Marię Mikoid - Alojzy Kusztra 
19:00 Za + ks. Michała Babij - siostra 
SOBOTA - 27 czerwca 2015  
  8:00  Za + John Paul Sokol - rodzina 
17:00 Za ++ Piotra Gąsior, jego brata Franciszka oraz jego córkę Marię -  

 żona Krystyna z rodziną 
XIII NIEDZIELA  ZWYKŁA- 28 czerwca 2015  
  8:00 Dziękczynna z okazji 10 rocz. ślubu Bonnie i Kevin - rodzina 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:00 Za ++ rodziców z obojga stron Stefanie (13 rocz.) i Władysława  

 Dworak, Anielę i Jana Silka oraz braci - córka z rodz. W.J. Silka 
18:00 Za ++ Jana, Ryszarda i Zofię Grudzinski oraz Stanisława Naumowicz -  

 rodz. Kras 

. 
SHARING GOD’S GIFTS 2015 

Naszym celem w roku 2015 jest zebranie sumy:    $   76,950.00 

Podatek Diecezjalny za rok 2015 wynosi:                $   21,345.00 

W roku 2015 musimy zapłacić  sumę:   $   98,295.00 

Dotychczas ze składek  zebraliśmy:              $     8,031.00 

Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom 

 

Teraz nadszedł czas, aby Jezus Chrystus siewca słowa Bożego, 
rzucił ziarno w żyzną ziemię ludzkich serc. W każdym ludzkim 
sercu, czasem bardzo głęboko, ukryta jest warstwa niezwykle 
żyzna, czuła, dobra, szlachetna. Właśnie w nią Bóg rzuca ziarno 
Królestwa Miłości, które się rozwija w sposób niedostrzegalny dla 
innych, nawet dla samego człowieka, ale zawsze dostrzegalny dla 
Boga. Zróbmy wszystko co w naszej mocy, aby ziarno słowa 
Bożego wydało obfity plon w naszych ludzkich sercach, a owoce 

tego zasiewu niech przerodzą się w uczynki miłosierdzia wobec braci i sióstr. 

mailto:daniel@holyghost.ca
http://www.archwinnipeg.ca/index.php


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 

E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

tel. biura: 204-589-4294  

tel.baru: 204-582-5113 
 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 

 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 
 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Phone: 204-339-2422 
 

ANNA’S DENTURE CLINIC 
 

(Dentures made with a woman’s touch)  
 

ANNA G. MAKARUK D.D,  

MAGGIE MAKARUK - HAY D.D. 

Denturist 

1681 Main St. & Jefferson     R2V 1Z1 

                                                                                          

          

 

 22 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 
www.century21advanced.com 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  

CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
FUNERAL CHAPEL 

&  

CREMATORIUM 

 

1020 Main Street 

tel: 586-8668 

&  

2157 Portage Ave. 

tel: 204-897-4665 

 

Owners: 

Richard & Louise Wojcik 

 

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

WAWEL  

MEAT MARKET 

Polska Masarnia 
423 Selkirk Ave. Tel. 204-589-3631 

Codziennie świeże wędliny w najlepszym 

gatunku oraz mięsa różnego asortymentu. 
 

Właściciele: T. & M. WOJCIK 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 

e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

  LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes. 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu. 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży.             tel. 204-229-2533 

 Specjalne zniżki.                                                    E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych ,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
38 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 

BUS.: 204-589-5831 

john.rydzygowski@kofc.org 

Fraternal Advisor 

JOHN (Janusz) RYDZYGOWSKI,  FIC 

KNIGHTS OF COLUMBUS 

Agency Department 

Life Insurance, Annuities (RRSP & TFSA), 

Long Term Care  & Disability Insurance 

 

Eastside Heavy Truck Collision 
All Types of Collision Repair 
2535 Inkster Blvd. Winnipeg 
204-955-8306 Seweryn Knop 

 

 Zapraszamy! 

Tasty Sausages Ltd. 

HOME MADE SAUSAGES  

BEST QUALITY 
 

338 Selkirk Avenue 
Winnipeg, Manitoba R2W 2M1 

Phone: 204-582-1528 

WROBLEWSKI 
GARAGE DOORS  

 

204- 291-2689 
 

Repair * Installation * Sale 
Garage Doors * Openers 

 

www.wroblewskigaragedoor.ca  

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    

OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic Education   

Rober t  Ruza ,  Real tor  

Re/Max executives realty 
3-1919 Henderson Highway 
Winnipeg MB  R2G 1P4 
204-981-6227 
robertruza@remax.net 
www.robertruza.ca  

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW KOŁO #13 

 

Biuro: 204.226.2323  
    

Przy organizacji działają: działalność 
Kombatancka, Zespół Taneczny ISKRY, 
Szkoła Taneczna ISKRY, Whiteshell. 

GOLDEN HAND JEWELLERY 

mailto:john.rydzygowski@kofc.org
mailto:robertruza@remax.net
http://www.robertruza.ca

